PENETAPAN PANITIA PENYELENGGARA PERINGATAN HARI ULANG TAHUN PROKLAMASI KEMERDEKAAN REPUBLIK INDONESIA KE-79 TAHUN 2024 DI KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW

Koordinator Umum

Bidang Koordinator Upacara, Bidang Kebersihan dan Keindahan

Keamanan, : Koordinator Bidang Bidang Kesehatan, Bidang Dokumentasi Publikasi, Perlengkapan dan Transportasi Akomodasi

Bidang Konsumsi dan Dekorasi

Ketua

Sekretaris

Bendahara

Bidang-Bidang

1. Bidang Acara dan Upacara

Kabupaten Daerah : Sekretaris Bolaang Mongondow

Acara, : Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda Kabupaten Bolaang Mongodow

> Perekonomian Asisten dan Sekda Kabupaten Pembangunan Bolaang Mongondow

Koordinator Bidang Usaha Dana, : Asisten Administrasi Umum Sekda Kabupaten Bolaang Mongondow

> : Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bolaang Mongondow

> : Sekretaris Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bolaang Mongondow

> : Kepala Dinas Ketahanan Pangan Kabupaten Bolaang Mongondow

Kepegawaian Kepala Badan Pendidikan dan Pelatihan (BKPP) Kabupaten Bolaang Mongondow (Koordinator)

Kepala Perhubungan Dinas Kabupaten Bolaang Mongondow

Kepala Dinas Pemuda Olahraga Kabupaten Bolaang Mongondow

Pariwisata Kepala Dinas Kabupaten Bolaang Mongondow

Kepala Badan Kesbangpol Kabupaten Bolaang Mongondow

Sekretaris DPRD Kabupaten Bolaang Mongondow

Kepala Bagian Protokol Komunikasi Pimpinan Kabupaten Bolaang Mongondow

2. Bidang Usaha Dana	:	1.	Kepala Badan Keuangan Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow
		2.	
		3.	Kabupaten Bolaang Mongondow Kepala Dinas Pertanian
		Ο.	Kabupaten Bolaang Mongondow
		4.	Kepala Badan Perencanaan
			Pembangunan Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow
		5.	
		6.	
			Barang dan Jasa Setda
		7.	Kabupaten Bolaang Mongondow Kepala Bagian Administrasi
			Pembangunan Setda Kabupaten
		•	Bolaang Mongondow
		8.	Direktur Utama PDAM Kabupaten Bolaang Mongondow
3. Bidang Keamanan		1.	Kasat Pol PP (Koordinator)
J. Didang Keamanan		2.	
		3.	Danramil Lolak
4. Bidang Publikasi, Dokumentasi	;	1.	Kepala Dinas Kominfo
dan Transportasi			Kabupaten Bolaang Mongondow
		_	(Koordinator)
		2.	Kepala Dinas Perkebunan Kabupaten Bolaang Mongondow
		3	Kabupaten Bolaang Mongondow Kepala Dinas Perumahan dan
		٥.	Kawasan Pemukiman Kabupaten
			Bolaang Mongondow
		4.	1 0
			dan Sumber Daya Alam Setda
			Kabupaten Bolaang Mongondow
0 .	:	1.	Kepala Dinas Kesehatan
Akomodasi			Kabupaten Bolaang Mongondow
		2	(Koordinator) Kepala Dinas Perikanan
		۷.	Kabupaten Bolaang Mongondow
		3.	Kepala Badan Penanggulangan
			Bencana Daerah (BPBD)
			Kabupaten Bolaang Mongondow
		4.	Kepala Bagian Tata Pemerintahan
			Setda Kabupaten Bolaang Mongondow
		5.	Kepala Bagian Umum Setda
			Kabupaten Bolaang Mongondow
		6	Saluruh Hagur Bagian Satda

6. Bidang Kesehatan

6. Seluruh Unsur Bagian Setda

Kabupaten Bolaang Mongondow

2. Unsur Dinas Kesehatan

Datoe Binangkang Lolak

Kabupaten Bolaang Mongondow

: 1. Direktur Rumah Sakit Umum

(Koordinator)

7. Bidang Konsumsi dan Dekorasi : 1.

- Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Bolaang Mongondow (Koordinator)
- Kepala Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja Kabupaten Bolaang Mongondow
- Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Bolaang Mongondow
- Kepala Dinas Catatan Sipil dan Kependudukan Kabupaten Bolaang Mongondow
- Kepala Dinas PP dan KB Kabupaten Bolaang Mongondow
- 6. Kepala Dinas Sosial Kabupaten Bolaang Mongondow
- 7. Kepala Bagian Organisasi Setda Kabupaten Bolaang Mongondow
- 8. Kepala Bagian Hukum Setda Kabupaten Bolaang Mongondow
- Dharma Wanita Persatuan dan Tim Penggerak PKK Kabupaten Bolaang Mongondow
- 8. Bidang Kebersihan, Keindahan: 1. dan Lomba
 - Kepala Inspektorat Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow (Koordinator)
 - Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Bolaang Mongondow
 - Kepala Dinas Koperasi dan UKM Kabupaten Bolaang Mongondow
 - Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Bolaang Mongondow
 - Kepala Kementrian Agama Kabupaten Bolaang Mongondow
 - 6. Kepala Dinas Perdagangan dan ESDM Kabupaten Bolaang Mongondow
 - Kepala Dinas Perpustakaan Kabupaten Bolaang Mongondow
 - Para Camat Se-Kabupaten
 Bolaang Mongondow